
ZARZĄDZENIE NR 111.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Krzydłowice z osadą 
Proszówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) w związku z § 22 ust. 1 uchwały od Nr XXII/93/2004 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 
29 stycznia 2004 w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Krzydłowice z osadą Proszówek zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Krzydłowice z osadą 
Proszówek. Wyboru dokonać na okres do upływu kadencji.

2. Zebranie Wyborcze odbędzie się w świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzydłowice w dniu 22 września 
2015 r. o godz. 18.00.

§ 2. Sekretarz Gminy Grębocice poda do publicznej wiadomości mieszkańcom wsi Krzydłowice i Proszówek 
termin zebrania, ale nie później niż 7 dni przed terminem zebrania.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i w sołectwie Krzydłowice z osadą Proszówek.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 289081BB-D06F-4C92-AF24-3374DAC650B5. Podpisany Strona 1 z 1




